
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

17 сентября 2025 года № 404 

 

О внесении изменения в постановление администрации  муниципального 
образования «Город Саратов» от 29 января 2025 года № 26 «Об утверждении 

Порядка предоставления из бюджета муниципального образования  

«Город Саратов» субсидий на иные цели муниципальным бюджетным  
и муниципальным автономным учреждениям, в отношении которых  

комитет по культуре администрации муниципального образования  

«Город Саратов» осуществляет функции и полномочия главного 

распорядителя бюджетных средств» 
                       

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации муниципального образования 
«Город Саратов» от 22 декабря 2020 года № 2634 «Об установлении              

Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета 

муниципального образования «Город Саратов» муниципальным бюджетным 

и муниципальным автономным учреждениям субсидий на иные цели»  
постановляю: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального 
образования «Город Саратов» от 29 января 2025 года № 26 «Об утверждении 

Порядка предоставления из бюджета муниципального образования «Город 

Саратов» субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и 

муниципальным автономным учреждениям, в отношении которых комитет 
по культуре администрации муниципального образования «Город Саратов» 

осуществляет функции и полномочия главного распорядителя бюджетных 

средств», дополнив пункт 1.3.1 приложения к постановлению дефисом 

следующего содержания: 
«- реализация муниципального проекта в целях выполнения задач 

регионального проекта «Создание номерного фонда, инфраструктуры и 

новых точек притяжения». Результатом предоставления субсидии является 
количество реализованных проектов по развитию общественных территорий 

города». 

consultantplus://offline/ref=9E0FA66BA5D240AEB9064CB25BBA9B424883FCCFF9AEC9A6667D964D7CC9B7F86246987D8ED352C4B7A17EBC855DA4278Dw8T0H
consultantplus://offline/ref=9E0FA66BA5D240AEB9064CB25BBA9B424883FCCFF9AEC9A6667D964D7CC9B7F86246987D8ED352C4B7A17EBC855DA4278Dw8T0H


2 

2. Комитету по труду и социальному развитию администрации 

муниципального образования «Город Саратов» разместить настоящее 

постановление в сетевом издании «Панорама Саратова». 
3. Комитету по общественным отношениям администрации 

муниципального образования «Город Саратов» разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации муниципального 

образования «Город Саратов». 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Саратов» по социальной сфере. 
 

 

Глава муниципального образования 

«Город Саратов»                                                                                    М.А. Исаев  


